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„Kultura bez barier”: dwa granty dla naszego
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W I kwartale 2022 r. Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz Fundacja Kultury bez Barier ogłosiło
możliwość składania wniosków o granty w ramach projektu „Kultura bez barier”,
finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. Ogłoszono listę instytucji, które
otrzymały granty w ramach konkursu. Na liście znalazły się dwie instytucje kultury z
naszego powiatu.
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Celem konkursu grantowego jest pilotażowe wdrożenie Modelu zapewniania dostępności oferty instytucji kultury
dla osób ze szczególnymi potrzebami poprzez przygotowanie przez instytucje kultury przedsięwzięć kulturalnych,
które będą jak najszerzej dostępne, niezależnie od stopnia sprawności uczestników i odbiorców.

O finansowanie mogły ubiegać się instytucje kultury – samorządowe, państwowe i współprowadzone. Maksymalna
wysokość grantu wynosi 250 000,00 zł, a wkład własny nie jest wymagany. Projekty mogą być realizowane do 15
czerwca 2023 r. Beneficjenci programu będą mogli także liczyć na wsparcie w trakcie realizacji projektów w ramach
szkoleń warsztatowych, spotkań sieciujących i tutoringu.

Liderem projektu jest Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Łącznie granty w konkursie
„Kultura bez barier” przyznano 122 instytucjom kultury na łączną kwotę 19 030 141,49 zł.

 Wśród tych instytucji znalazły się: Miejski Dom Kultury „Prażakówka” w Ustroniu z projektem "WOW- czyli Wielkie
Otwarcie na Współdziałanie" - MDK "Prażakówka" otwiera się na promowanie w środowisku lokalnym twórczości
osób ze szczególnymi potrzebami – wysokość grantu 149 040,00 zł oraz Cieszyński Ośrodek Kultury "Dom
Narodowy" z projektem „Dom Narodowy dostępny dla wszystkich”, który otrzymał grant w wysokości 141 500,00 zł.

Zarówno MDK „Prażakówka” jak i COK „Dom Narodowy” serdecznie gratulujemy uzyskanych grantów licząc, że
mieszkańcy powiatu będą czynnie uczestniczyć w dofinansowanych zadaniach.
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